In marg.: Pro privilegiis Studii scribatur domino Regi Roberto.

In nomine domini amen. Anno domini Millesimo cccxxxviu ind. vir die
XXVI mense Februario. Consilio providentum virorum ordinum civitatis Senarum
ct trium Saplentium Studii et aliorum civium numecro sedecim inter omnes con-
vocato ¢t congregato in consistorio palatii dicti Comunis . . . . providus vir
ANDREAS PETRUCCT ex dictis dominis Novem . . . . proposuit in predicto consilio
ct a dicto consilio consilium postulavit et dixit: quod cum nuper magister AN-
GELUS DE BRUNDUSIO cum licteris et ambaxiata serenissimi principis domini do-
mini Roberti, Icrucalem et Sicilie regis illustris, venerit ad dictos dominos No-
vem, et in saa ambaxiata et per dictas licteras noviter nova felicia de processibu
fuctis per dominum summum pontificem ct cius legatos contra illicitum deten-
torem Insule Cecilie et inimicum supradicti domini regis, deinde obtulerit dictum
dominum regem prontum ad omnia beneplacita Comunis Senarum;; si videtur et
placet dicto presenti consilio: scribendum essc cidem domino Regi et dictum cius
ambaxiatorem informandum super facto Studii generalis comunis Senarum, et quod
scriberet dictus dominus Rex in favorem Comunis Senarum predicto summo pon-
titici 3 et quid utilius est agendum super dicta materia, in dei nomine consulatis.

Dominus Nicorats MEL bE ToLoMEls, unus de dicto consilio, surgens in

predicto loco ad dicitorium, aringando super dicta materia et proposita dixit et
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consuluit quod per dictum oftitium ex parte Comunis scribatur dicto domino Regi.
narrando quomodo in civitate Senarum firmatum est esse Studium gencrale in
qualibet Facultate, et quod in favorem Comunis Scnarum de dicta materia di-
goetur scriberc domino pape, quod privilegia Studii generalis dignetur concedere
civitati Senarum; et quod circa dictam materiam componantur lictere sicut factum
exposcit, et certa fiant circa ipsam materiam et scribentur, que dicto officio ct
Sapientibus Studii visa erunt utilia scribi et fieri super dictis litteris . . . .
[Albi 14, Neri 2].

DOCUMENTO III.

Specificazione der privileg:i chiesti, e stanziamento di 1200 fior.

d’ oro a queslo scopo.

ARCHIVIO DI STATO Dermerazioxt per CoxcisTorO
vol. 2, ¢. 9o (1347 ult.® Dec).

In marg.: Super facto privilegiorum Studii.

Anno domini Millesimo cccxLvir Ind. prima, die ultimo mensis Decembris.

Consilio prudentium virosum dominorum Novem gubernatorum et defensorum
Comunis et populi civitatis Senarum et aliorum ordinum dicte civitatis, silicet duo
ex capitaneis partis, duo ex consulibus mercantie, quattuor provisores biccherane
dicti Comunis, et duo ex dominis Studii in consistorio palatii dictorum domino-
rum Novem, quo morantur ad ipsorum officium exercendum, convocato et con-
gregato, providus vir ANTONIUS SYMONIS, prior dictorum dominorum, de assensu
sotiorum suorum proposuit in dicto consilio et consiliaris dicti consilii utile pro
dicto Comuni sibi consilium petiit exiberi: